

czwartek, 23.11.2023

Wspólne Świętowanie w Dniu Wspomnienia św. Cecylii

Szczególne podziękowania kierujemy do naszego chóru, który stanowi stabilny fundament naszej wspólnoty. Nawet w trudnych czasach pandemii, dzięki determinacji i zaangażowaniu członków, chór nie przestał działać, a jego śpiew nadal wzrusza i porusza serca wiernych. Cieszymy się również, że do naszego grona dołączyły nowe osoby, wnosząc świeżość i nowe talenty. Dziękujemy.

Serdecznie dziękujemy Księdzu Proboszczowi za nieustające wsparcie naszego chóru i za wspólnie spędzony czas przy kolacji. Jego obecność i zachęta są dla nas nieocenionym darem.

Chcielibyśmy również podziękować wszystkim, którzy włączyli się w organizację naszego wspólnego spotkania. Wczoraj, zaraz po Mszy Świętej o godzinie 17:00, mieliśmy przyjemność dzielenia się wspólnymi chwilami radości i poczuciem wspólnoty, gromadząc się na kolacji w "Klubie Seniora". Za tę gościnność i możliwość bycia razem składamy serdeczne podziękowania. Dziękujemy również wszystkim tym, którzy udostępnili salę do możliwości zorganizowania wspólnego poczęstunku.

W dniu wspomnienia św. Cecylii, pragniemy złożyć serdeczne życzenia wszystkim organistom, chórzystom i śpiewakom. Niech jej przykład inspirowa Was w muzycznej służbie i przynosi radość oraz duchowe wzrastanie. Życzymy, aby Wasza pasja do muzyki była zawsze błogosławiona i niech św. Cecylia prowadzi Was w Waszej misji. Dziękujemy za Wasz wkład w życie naszej wspólnoty i życzymy obfitości Bożego błogosławieństwa.

Na zakończenie pragniemy serdecznie zaprosić wszystkich naszych parafian do dołączenia do naszej wspólnoty, jaką jest Chór Parafialny. Rozumiemy, że w dzisiejszym zabieganym świecie często słyszymy, że 'brakuje czasu'. Jednak czasami wyzwanie nie tkwi w braku czasu, ale w odwadze, aby przełamać rutynę i spróbować czegoś nowego. Dołączenie do chóru może być nie tylko okazją do rozwijania talentów muzycznych, ale również szansą na budowanie wspólnoty, dzielenie się radością i duchowym ubogaceniem. Zapraszamy Was do tej pięknej przygody, w której razem możemy wnieść coś wyjątkowego w życie naszej parafii i oddać cześć Bogu przez muzykę i śpiew.